CONVOCAÇÃO

A Comissão Eleitoral convoca os(as) servidores(as) inscritos(as) na Consulta Prévia
regida pelo Edital CCHSA 07/2024, ou seus/suas representantes, para receberem o
resultado da homologação das candidaturas e sorteio das chapas. Marcamos às
14:00 horas de hoje (14/10/2024), no miniauditório do CCHSA.

Solicitamos a presença com antecedência mínima de 10 minutos.

Atenciosamente,

Comissão Especial da Consulta Prévia
Portaria GD/142/2024